
JUDEȚUL BIHOR
C O M U N A S Â N I O B

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI SÂNIOB

Saniob Nr 199,C.P. 417192;Tel /Fax: 0259 / 441128; CUI 4820291; e-mail:registratura@saniob.ro; web.site:www.saniob.ro

H O T Ă R Â R E A NR.45
Din 30.06.2021

privind aprobarea procesului verbal de la şedinţa ordinară a Consiliului local
al comunei SÂNIOB din 20.05.2021

Având în vedere Proiectul de hotărâre inițiat de primarul comunei SÂNIOB,
În temeiul prevederilor art. 138 alin. (15)şi art. 139 alin. (1) coroborat cu art.

5 lit. e), art. 196 alin. (1) lit. a) din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul administrativ,
Consiliul local al comunei SÂNIOB, adoptă prezenta

HOTĂRÂRE:

Art.1.Se aprobă procesul verbal de laşedinţa ordinară a Consiliului local al
comunei SÂNIOB din data de 20.05.2021, întocmit de secretarul general al comunei
Sâniob.

Art.2.Procesul verbal face parte integrantă din prezenta hotărâre.
Art.3.Prezenta hotărâre se comunică cu:
-Instituţia Prefectului Judeţului Bihor,
-Primarul comunei,
-dosarulşedinţei și site-ul oficial – Monitorul oficial.

Presedinte deședință Contrasemneaza
Istvan-Matyas KISS SECRETAR GENERAL

Maria-Elena MELA

Cvorum: 10 voturi pentru, 0 impotriva, 0 abtineri, din totalul de 11 consilieri în funcție.



C O M U N A SANIOB

Saniob Nr 199,C.P. 417192, Judeţul Bihor, România
Tel /Fax: 0259 / 441128; CUI:4820291

e-mail:registratura@saniob.ro; Web:www.saniob.ro

AVIZAT
SECRETAR GENERAL

Maria-Elena MELA

PROIECT DE HOTĂRÂRE nr.45/22.06.2021

privind aprobarea procesului verbal de la şedinţa ordinară a Consiliului local
al comunei SÂNIOB din 20.05.2021

Având în vedere Proiectul de hotărâre inițiat de primarul comunei SÂNIOB,
În temeiul prevederilor art. 138 alin. (15)şi art. 139 alin. (1) coroborat cu art.

5 lit. ee), art. 196 alin. (1) lit. a) din O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul administrativ,
Consiliul local al comunei SÂNIOB, adoptă prezenta

HOTĂRÂRE:

Art.1.Se aprobă procesul verbal de laşedinţa ordinară a Consiliului local al
comunei SÂNIOB din data de 20.05.2021, întocmit de secretarul general al comunei
Sâniob.

Art.2.Procesul verbal face parte integrantă din prezenta hotărâre.
Art.3.Prezenta hotărâre se comunică cu:
-Instituţia Prefectului Judeţului Bihor,
-Primarul comunei,
-dosarulşedinţei și site-ul oficial – Monitorul oficial.

PRIMAR,
Jacint ZATYKO


